

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินสายบ้านโคกเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองนาคำ
จังหวัดขอนแก่น - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาดำเนินดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 พฤษภาคม 2561 ลิตรละ 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานทางป่าขุดต่อ ขนาดเบ้า	ตร.ม.	5,820.00	1.70	9,894.00	1.3624	2.32	13,479.59
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,560.00	35.64	340,718.40	1.3624	48.56	464,194.75
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.นอกชั้น 3	ท่อน	33.00	580.00	19,140.00	1.3624	790.19	26,076.34
	Dia 0.40 x 1.00 ม.							
TOTAL								503,750.67

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

= 369,752.40

2 ค่า Factor F งานทาง

= 1.3624

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 503,000.00

(ห้าแสนสามพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายธนายุทธ บัวพรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพรรณ สินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินสอยบ้านโคกเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองน้ำคำ จังหวัดขอนแก่น
- ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองน้ำคำ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณเมื่อวันที่

16 กุมภาพันธ์ 2561

ราคาม้ำมันดีเซล 26.50 บาท/ลิตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	364,279.00	1.3624	496,293.71	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				496,293.71	
คิดเพียง				496,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายณรงค์ ผาพันธุ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างงานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินสายบ้านโคกเจริญ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองบัว จังหวัดขอนแก่น พ.ศ. ๒๕๖๓

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 970 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 9,560 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าซุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,820.00	1.68	9,777.60	
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,560.00	35.09	335,460.40	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอกชั้น 3 Dia 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	33.00	577.00	19,041.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				364,279.00	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางฉัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญงาน